Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

1 сентября 2016 г.

г. Чита

№ Сз174

О зачислении в порядке перевода в филиал из другой
образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства общего и
профессионального образования Российской Федерации от 24.02.1998 № 501
«Об утверждении Порядка перевода студентов из одного высшего учебного
заведения Российской Федерации в другое» (ред. от 15.02.2010) • и
Положением о порядке и основаниях перевода, перехода, отчисления и
восстановления обучающихся в Сибирском университете потребительской
кооперации (СибУПК), руководствуясь п. 5.1. Устава Университета,
п р и к а з ы в а ю :

1. Артамонова Александра Андреевича зачислить в порядке перевода
из Хабаровского промышленно-экономического техникума на третий курс
заочной формы обучения юридического факультета по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения (срок обучения
года 10 мес) с 1 сентября 2016 г.
С Присвоить шифр ЮСП-ЗП-02-14-026. Включить в состав гру___
ЗЮСП-31. | у  у  У '■■■■' : -ь ;

- ь ; • ‘

Основание: личное заявление обучающегося, справка об обучении или
о периоде обучения от 11 апреля 2016 г. № 120, индивидуальный учебный у.
план по ликвидации академической задолженности. ^ '